La Opala RG Limited





July 02, 2024

To
The Secretary
Listing Compliance Department,
BSE Limited
New Trading Ring, Rotunda Building

New Trading Ring, Rotunda Building, P.J. Tower, Dalal Street, Fort, 27th Floor

Mumbai — 400 001

The Secretary
Listing Compliance Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No C/ 1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai — 400 051

SCRIP CODE: 526947 SCRIP CODE: LAOPALA

Sub:- <u>Pubic Notice to Shareholders of the Company with regard to Transfer of Equity Shares to the</u>
Investor Education and Protection Fund (IEPF) Demat Account

Dear Sir(s),

We write to inform you that in terms of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 (3)(a) of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, the Company has given the requisite Notice to the concerned shareholders, whose share(s) are liable to be transferred to the Demat Account of the IEPF Authority.

The Company has also issued Notice in connection with the said transfer, for necessary publication in the newspapers and has also uploaded the requisite details, for the verification of the concerned shareholders, on the Company's website www.laopala.in.

Please find enclosed herewith the copies of Newspaper Advertisement published in Business Standard (English) - All editions and Aajkaal (Bengali) - Kolkata edition on 1st July 2024 respectively.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For La Opala RG Limited

NIDHI

DATLII

Date: 2024.07.02

RATHI Date: 2024.07.02 15:54:37 +05'30' (Nidhi Rathi)

Company Secretary

Encl: As Above







No. of Shares applied for (Category wise)	Number of applications received	% to total	Total No. of Shares applied in each category	% to total	Proportionate shares available	Ratio allotte applio	es to	Total No. of shares allocated/ allotted	Surplus/ Deficit
132,000	1	0.08	132,000	0.27	859	1	1	1,200	341
136,800	2	0.16	273,600	0.56	1,781	1	1	2,400	619
138,000	1	0.08	138,000	0.28	898	1	1	1,200	302
141,600	1	0.08	141,600	0.29	922	1	1	1,200	278
145,200	2	0.16	290,400	0.60	1,890	1	1	2,400	510
148,800	1	0.08	148,800	0.31	969	1	1	1,200	231
150,000	1	0.08	150,000	0.31	976	1	1	1,200	224
152,400	1	0.08	152,400	0.31	992	1	1	1,200	208
154,800	1	0.08	154,800	0.32	1,008	1	1	1,200	192
162,000	1	0.08	162,000	0.33	1,054	1	1	1,200	146
165,600	3	0.25	496,800	1.02	3,234	1	1	3,600	366
169,200	2	0.16	338,400	0.70	2,203	1	1	2,400	197
171,600	1	0.08	171,600	0.35	1,117	1	1	1,200	83
175,200	1	0.08	175,200	0.36	1,140	1	1	1,200	60
178,800	1	0.08	178,800	0.37	1,164	1	1	1,200	36
180,000	1	0.08	180,000	0.37	1,172	1	1	1,200	28
182,400	1	0.08	182,400	0.38	1,187	1	1	1,200	13
183,600	1	0.08	183,600	0.38	1,195	1	1	1,200	5
186,000	1	0.08	186,000	0.38	1,211	1	1	1,200	-11
192,000	1	0.08	192,000	0.40	1,250	1	1	1,200	-50
194,400	1	0.08	194,400	0.40	1,265	1	1	1,200	-65
199,200	4	0.33	796,800	1.64	5,186	1	1	4,800	-386
200,400	1	0.08	200,400	0.41	1,304	1	1	1,200	-104
201,600	1	0.08	201,600	0.42	1,312	1	1	1,200	-112
205,200	1	0.08	205,200	0.42	1,336	1	1	1,200	-136
212,400	1	0.08	212,400	0.44	1,383	1	1	1,200	-183
232,800	1	0.08	232,800	0.48	1,515	1	1	1,200	-315
235,200	1	0.08	235,200	0.49	1,531	1	1	1,200	-331
236,400	1	0.08	236,400	0.49	1,539	1	1	1,200	-339
240,000	4	0.33	960,000	1.98	6,249	1	1	4,800	-1,449
						1	4	1,200	1,200
248,400	1	0.08	248,400	0.51	1,617	1	1	1,200	-417
249,600	2	0.16	499,200	1.03	3,249	1	1	2,400	-849
050.000		0.10	504.000	4.00	0.005	1	2	1,200	1,200
250,800	2	0.16	501,600	1.03	3,265	1	1	2,400	-865
054.400	4	0.00	054.400	0.50	1.050	1	2	1,200	1,200
254,400	1	0.08	254,400	0.52	1,656	1	1	1,200	-456
258,000	1	0.08	258,000	0.53	1,679	1	1	1,200	-479
270,000	1	0.08	270,000 279,600	0.56	1,757	1	1	1,200 2,400	-557 580
279,800		0.08	279,600	0.58	1,820	1 1	1		525
289,200	1	0.08	289,200	0.60	1,875 1,882	1	1	2,400	518
300,000	2	0.16	600,000	1.24	3,905	1	1	2,400	-1,505
300,000	2	0.10	300,000	1.24	5,805	1	2	1,200	1,200
307,200	1	0.08	307,200	0.63	2,000	1	1	2,400	400
309,600	1	0.08	309,600	0.63	2,000	1	1	2,400	385
313,200	1	0.08	313,200	0.65	2,019	1	1	2,400	361
319,200	1	0.08	319,200	0.66	2,039	1	1	2,400	322
357,600	1	0.08	357,600	0.74	2,328	1	1	2,400	72
360,000	1	0.08	360,000	0.74	2,343	1	1	2,400	57
366,000	1	0.08	366,000	0.75	2,382	1	1	2,400	18
223,000	<u> </u>	0.00	223,000		2,656	1	1	2,400	-256
408 000	1	0.08	408 000	0.84				_,00	200
408,000 422,400	1	0.08	408,000 422,400	0.84			1	2.400	-349
408,000 422,400 427,200	1 1	0.08 0.08 0.08	408,000 422,400 427,200	0.84 0.87 0.88	2,749 2,781	1	1	2,400 2,400	-349 -381
422,400	1	0.08	422,400	0.87	2,749	1		2,400	
422,400 427,200	1	0.08	422,400 427,200	0.87 0.88	2,749 2,781	1	1	-	-381
422,400 427,200 439,200	1 1 1	0.08 0.08 0.08	422,400 427,200 439,200	0.87 0.88 0.91	2,749 2,781 2,859	1 1 1	1	2,400 2,400	-381 -459
422,400 427,200 439,200 440,400 480,000	1 1 1 1 1	0.08 0.08 0.08 0.08	422,400 427,200 439,200 440,400 480,000	0.87 0.88 0.91 0.91 0.99	2,749 2,781 2,859 2,867 3,124	1 1 1 1	1 1 1	2,400 2,400 2,400 3,600	-381 -459 -467 476
422,400 427,200 439,200 440,400 480,000 498,000	1 1 1 1 1	0.08 0.08 0.08 0.08 0.08	422,400 427,200 439,200 440,400 480,000 498,000	0.87 0.88 0.91 0.91 0.99 1.03	2,749 2,781 2,859 2,867 3,124 3,242	1 1 1 1	1 1 1	2,400 2,400 2,400 3,600 3,600	-381 -459 -467 476 358
422,400 427,200 439,200 440,400 480,000 498,000 499,200	1 1 1 1 1 1	0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08	422,400 427,200 439,200 440,400 480,000 498,000	0.87 0.88 0.91 0.91 0.99 1.03	2,749 2,781 2,859 2,867 3,124 3,242 3,249	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 1 1 1	2,400 2,400 2,400 3,600 3,600 3,600	-381 -459 -467 476 358 351
422,400 427,200 439,200 440,400 480,000 498,000	1 1 1 1 1	0.08 0.08 0.08 0.08 0.08	422,400 427,200 439,200 440,400 480,000 498,000	0.87 0.88 0.91 0.91 0.99 1.03	2,749 2,781 2,859 2,867 3,124 3,242	1 1 1 1 1	1 1 1 1	2,400 2,400 2,400 3,600 3,600	-381 -459 -467 476 358
422,400 427,200 439,200 440,400 480,000 498,000 499,200	1 1 1 1 1 1	0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08	422,400 427,200 439,200 440,400 480,000 498,000	0.87 0.88 0.91 0.91 0.99 1.03	2,749 2,781 2,859 2,867 3,124 3,242 3,249	1 1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 1	2,400 2,400 2,400 3,600 3,600 3,600 4,800	-381 -459 -467 476 358 351 -1,714
422,400 427,200 439,200 440,400 480,000 498,000 499,200 500,400	1 1 1 1 1 1 1 2	0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08	422,400 427,200 439,200 440,400 480,000 498,000 499,200 1,000,800	0.87 0.88 0.91 0.91 0.99 1.03 1.03 2.06	2,749 2,781 2,859 2,867 3,124 3,242 3,249 6,514	1 1 1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 1 1 1 2	2,400 2,400 2,400 3,600 3,600 4,800 1,200	-381 -459 -467 476 358 351 -1,714 1,200

No. of Shares applied for (Category wise)	Number of applications received	% to total	Total No. of Shares applied in each category	% to total	Proportionate shares available	Ratio allotte applio	es to	Total No. of shares allocated/ allotted	Surplus/ Deficit
642,000	1	0.08	642,000	1.32	4,179	1	1	3,600	-579
745,200	1	0.08	745,200	1.54	4,851	1	1	4,800	-51
800,400	1	0.08	800,400	1.65	5,210	1	1	4,800	-410
832,800	1	0.08	832,800	1.72	5,421	1	1	6,000	579
1,050,000	11	0.90	11,550,000	23.82	75,180	1	1	66,000	-9,180
						8	11	9,600	9,600
TOTAL	1223	100.00	48,486,000	100.00	315,600			315,600	0

Note: 1 Additional lot of 1200 shares have been allocated to Categories 240000, 249600, 250800, 300000, 500400 & 1050000 in the ratios of 1:4, 1:2, 1:2, 1:2, 1:2 & 8:11

D. Allocation to QIB Category (Excluding Anchor Investor)

Allotment to QIB, who have bid at the issue price of Rs.100/- per Equity Share, was finalized in consultation with NSE. The Basis of the Issue has received 6 Applications for 39,94,800 equity shares. Whereas 4,20,000 shares were reserved for QIBs. The allotment was made to 6 applicants for 4,20,000 equity shares.

The category wise details of the Basis of Allotment are as under:

No. of Shares applied for (Category wise)	Number of applications received	% to total	Total No. of Shares applied in each category	% to total	Proportionate shares available	Ratio allotte applio	es to	Total No. of shares allocated/ allotted	Surplus/ Deficit
54,000	1	16.67	54,000	1.35	5,677	1	1	6,000	323
200,400	1	16.67	200,400	5.02	21,069	1	1	20,400	-669
399,600	1	16.67	399,600	10.00	42,013	1	1	42,000	-13
400,800	1	16.67	400,800	10.03	42,139	1	1	42,000	-139
1,470,000	2	33.33	2,940,000	73.60	309,102	1	1	309,600	498
TOTAL	6	100.00	3,994,800	100.00	420,000	•		420,000	0

Allocation to Anchor Investor (After Technical Rejection): The company in consultation with BRLMs had allotted 627,600 Equity Shares to 2 (No of Anchor Investor)) Anchor Investor at an Issue price of Rs. 100/- per share in accordance with SEBI (ICDR) Regulations, 2018

The category wise details of the Basis of Allotment are as under:

Category	FIS/BANKS	MF'S	IC'S	NBFC'S	AIF	FPC	Others	Total
Anchor	-	-	-	0		6,27,600	-	6,27,600

The Board of Directors of the Company at its meeting held on July 01, 2024, has approved the Basis of Allocation of Equity Shares as approved by the Designated Stock Exchange viz. NSE and has authorized the corporate action for issue of the Equity Shares to various successful applicants

The CAN-cum-allotment advices and/or notices will be forwarded to the email id's and address of the Applicants as registered with the depositories / as filled in the application form on or before July 02, 2024. Further, the instructions to Self-Certified Syndicate Banks for unblocking the amount will be processed on or prior to July 02, 2024. In case the same is not received within 10 days, investors may contact at the address given below. The Equity Shares allocated to successful applicants are being credited to their beneficiary accounts subject to validation of the account details with the depositories concerned. The Company is taking steps to get the Equity Shares admitted for trading on the Emerge Platform of National Stock Exchange of India Limited (NSE Emerge) within three working days from the date of

Note: All capitalized terms used and not defined herein shall have the respective meanings assigned to them in the Prospectus dated July 01, 2024 ("Prospectus")

INVESTORS, PLEASE NOTE

The details of the allotment made would also be hosted on the website of the Registrar to the issue, KFIN TECHNOLOGIES LIMITED at dtl.ipo@kfintech.com

All future correspondence in this regard may kindly be addressed to the Registrar to the Issue quoting full name of the First/ Sole applicants, serial number of the Application Form, number of shares applied for and Bank Branch where the application had been lodged and payment details at the address of the Registrar given below:



KFin Technologies Limited Address: Selenium Tower B. Plot 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Hyderabad, Rangareddi - 500032, Telangana, India Telephone No.: +91 4067162222/18003094001

E-mail: dtl.ipo@kfintech.com; Website: http://www.kfintech.com/ Fax No.: Not Applicable SEBI Registration No.: INR000000221

> On behalf of the Board of Directors For DIENSTEN TECH LIMITED

Vipul Prakash Director DIN: 01334649

Date: July 01, 2024

SHARES ON LISTING OR THE BUSINESS PROSPECTS OF DIENSTEN TECH LIMITED.

Note: All capitalized terms used and not defined herein shall have same meanings assigned to them in the Prospectus.

Disclaimer: DIENSTEN TECH LIMITED will file the Prospectus with ROC and thereafter with SEBI and Stock Exchanges. The Prospectus is available on the Website of SEBI at www.sebi.gov.in and website of BRLM at www.corporateprofessionals.com. Investors should note that investment in Equity Shares involve a high degree of risk and for details relating to the same, please see "Risk Factor" beginning on page 25 of the Prospectus.

THE LEVEL OF SUBSCRIPTION SHOULD NOT BE TAKEN TO BE INDICATIVE OF EITHER THE MARKET PRICE OF THE EQUITY

The Equity Shares have not been and will not be registered under U.S. Securities Act of 1993, as amended ("the Securities Act") or any state securities laws in the United States, and unless so registered, and may not be offered or sold within United States, except pursuant to an exemption from, or in a transaction not subject to, the registration requirements of the Securities Act and in accordance with any applicable U.S. state securities laws. The Equity Shares are being offered and sold outside the United States in 'offshore transactions' in eliance on Regulations under Securities Act and the applicable laws of each jurisdiction where such offers and sales were made. There will be no public offering in the United States



FCI intends to raise Short Term Loar

as and when required, from

Scheduled Bank upto Rs. 30,000

crore for 3 month maturity. For more

detail, visit '**https://eprocure.gov.i**n/

eprocure/app' and 'https://fci.gov.in/

headquarter/tender'. The last date

of submission of offer is 22.07.2024 til

NSE

NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LTD

NOTICE

Notice is hereby given that the following Trading Member of the National Stocl Exchange of India Ltd. (Exchange) has

equested for the surrender of its trading

embership of the Exchange

General Manager (Funds)

Tel. No.: 011-43527408

11:00 AM.

ANGEL ONE LIMITED

Regd. Off: 601, 6th Floor, Ackruti Star, Central Road, MIDC, Andheri East Mumbai - 400093 SEBI Registration No (Stock Broker): INZ000161534

PUBLIC NOTICE

This is to inform that, certain individuals/entities are wrongfully and deceptively using the brand name of Angel One Limited as their virtual payment address (VPA) to mislead, deceive, defraud, coerce and induce clients to make payments to the unauthorized and illegal VPA's by misrepresenting and impersonating the alleged

Investors and General Public are hereby requested to use only official Angel One App/web platform to add funds. Do not pay directly to any UPI Ids.

consequence of dealing with such misrepresenting and impersonating VPA's. Please note that any person dealing with them will be dealing at his/her own risk and

For ANGEL ONE LTD

VPA as the official and verified VPA of our Company.

Angel One Limited will not be liable in any manner of financial loss and /or

Date: 02.07.2024

Authorized Signatory



(Reg. No. IBBI/IPA-001/IP-P01302/2018-19/12217) Notice is given to the public in general that the following Asset Lot of KOHINOOF PULP & PAPER PRIVATE LIMITED (in Liquidation) ("Corporate Debtor" (in liquidation vide order of Hon'ble NCLT dated 01.07.2019) is propose to be soldin accordance with clause (c) of regulation 32, sub-regulation (1) or egulation 33 and Schedule I of the Insolvency and Bankruptcy Board of Indi Liquidation Process) Regulations, 2016 through e-auction platform. The interested applicants may refer to the detailed Sale Process Memorandum by writing

Last date for filing complaint iquidation.kohinoorpulp@gmail.com with a copy to rpcvrkswami@gmail.com 26th July 2024 from 11:00 Hrs. IST Date and time of e-Auction 1. Javem INZ000299534 September 02, 2024 Last Date for Submission of Bid Securities July 14th 2024 Private Limited The constituents of the above-mentioned trading member are hereby advised to lodge immediately complaints, if any, against the above mentioned trading member on or before the last date for filing complaints as mentioned above and no such complaints filed beyond this period will be entertained by the Exchange against the above mentioned trading member and it shall be deemed trading member and it shall be deemed that no such complaints exist against the above mentioned trading member or such complaints, if any, shall be deemed to have been waived. The complaints filed against the above-mentioned trading member will be dealt with in accordance with the Rules, Bye-laws and Regulations of the Exchange/NCL. The complaints can be filed online at July 24, 2024 17.00 hrs The constituents of the above -mentioned Last Date for Submission of Earnest Money Deposit Refundable Earnest

Particulars of The Asset

Money Deposit 4,00,00,000.00 Machinery purported to be [Rupees Four Crore Cooking plant and fibreline Only] E-Auction will be held for sale of the Asset Lot of the Corporate Debtor or an "AS IS WHERE BASIS", "AS IS WHAT IS BASIS", "WHATEVER THERE IS BASIS" and "NO RECOURSE BASIS" without any representation, warranty

Reserve Price

or indemnity and will be conducted "online" This Notice shall be read in conjunction with the Sale Process Memorandu

dated 2nd July 2024 containing details of the Assets, online E-Auction Bic Form, Declaration and Undertaking Form, General Terms and Conditions of the E-Auction which are available on the site https://www.eauctions.co.i or send an e-mail to liquidation.kohinoorpulp@gmail.com rpcvrkswami@gmail.com
*Disclaimer: The Advertisement purports to ascertain the interest of Bidden

and does not create any kind of binding obligation on the part of the Liquidator. The Liquidator reserves the right to amend and/or annul this invitation including any timelines or the process involved herein, withou giving reasons, at any time, and in any respect. Any such amendment in the invitation, including the aforementioned timelines, shall be notified

Place : Kolkata **CVR Krishnasw** Date : July 02 2024 02 2024 Reg. No. IBBI/IPA-001/IP-P01302/2018-9/J2211 Liquidator for KOHINOOR PULP & PAPER PRIVATE LIMITEI Address : C/O Naresh nathMookherjee shipping private Limited 12/1, Lindsay Street, Kolkata - 700083 E-mail : liquidation.kohinoorpulp@gmail.com



Read. Office: Plot No 54-D Kandiyli Industrial Estate. Kandivli (West), Mumbai 400 067. Phone: 022-62106053

Email Id: investors@resonancesl.com CIN: L25209MH1989PLC051993 NOTICE

The 35th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Resonance Specialties Limited will be held on Friday, August 2, 2024 at 3.00 p.m. through Video Conferencing / Other Audio Visual Means (VC/OAVM) in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (Act) and the Rules thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with the applicable circular on the matter issued by the Ministry of Corporate affairs (MCA) and Securities Exchange Board of India (SEBI) from time to time to transact the businesses set out in the notice calling the AGM. Members attending the AGM through Video Conferencing / Other Audio Visual Means (VC/OAVM)

shall be reckoned for the purpose of Quorum under Section 103 of the Act. In compliance with the aforesaid circular, the Notice of the AGM and the Financia Statement for the Financial Year 2023-24 along with the Reports of the Board of Directors and the Auditors and other documents required to be attached thereto (collectively referred as Annual Report) will be sent only by email to the members of the Company whose email addresses are registered with the company / Registrar and Share Transfer Agent (RTA) or Depository Participants (DP). The Aforesaid documents will also be available on the website of the Company at www.resonancesl.com, the stock exchange where the shares of the Company is

Limited at www.evoting.nsdl.com. The Company is pleased to provide its members with the facility to exercise their rights to vote on the agenda items as stated in the notice of the Annual General Meeting by electronic means and the business may be transacted through the e voting services provided by National Securities Depository Limited (NSDL). Additionally the company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM (e-voting). Detailed procedure for remote e-voting / e-voting at the

listed i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Securities Depository

AGM has been provided in the Notice of AGM which will be sent by e-mail shortly. The Manner of registering / updating email address as well as Bank details for receiving the Annual reports / Dividends when declared through Bank transfer is as under: For shares held in physical mode: The Shareholders shall send an email to

the company at investors@resonancesl.com or RTA at rnt@adroitcorporate.com mentioning the Registered Folio Number and emai address, self-attested copy of the PAN card, address proof (aadhaar card) voter id card/passport/utility bill) and contact number, bank account particulars - 1. Bank Name and Address 2. Bank Account Number 3. IFSC Code 4. MICR number 5. Cancelled Cheque Leaf.

For shares held in demat mode: The Shareholders to contact their DP and register the email address and Bank account details in the demat account as per the process advised by the DP. Members are requested to carefully read the Notes set out in the Notice of the

AGM on instructions for joining the AGM, manner of casting vote through for remote e-voting / e-voting during the AGM Please write to the Company for any assistance in the matter.

For Resonance Specialties Limited July 2, 2024

Mumbai

Vaibhavi Rajeshirke Company Secretary ACS72229

Date: 1st July, 2024

Place: Kolkata

LA OPALA RG LIMITED

CIN: L26101WB1987PLC042512 Regd. Office: Eco Centre, 8th Floor, EM - 4, Sector - V, Kolkata - 700091 Phone No. +91 76040 88814/5/6/7, Email: info@laopala.in, www.laopala.in

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Transfer of Equity Shares of the Company to the Demat account of the Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority

Notice is given that the Company would be transferring all those equity shares on which Dividends remained unpaid / unclaimed for 7 consecutive years to the Demat Account of the Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority pursuant to the provisions of the Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended, within 30 days from the due date of transfer.

In accordance with the various requirements as set out under the aforesaid Rules, the Company has sent individual notices to

the latest available addresses of the concerned shareholders through Registered Post on 29th June, 2024 for claiming such dividends within 20th September, 2024 whose shares are liable to be transferred during the financial year 2024-25 to IEPF for appropriate action. Further in terms of Rule 6(3)(a) of the IEPF Rules, the Company has uploaded list of such shareholders who have not

encashed their dividends for seven consecutive years and whose shares are therefore liable for transfer to the IEPF Account is available at the investors section of the Company's website: www.laopala.in. for information and necessary action by the

Shareholders are requested to forward the requisite documents, as per the above-mentioned communication, to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), to claim the unclaimed dividend amount and shares for financial year 2016-2017 and onwards. Notice is hereby given that in case the Shareholders fail to claim the above Unclaimed Dividend on or before 20th September, 2024, the Company will proceed to transfer the underlying Equity Shares of the Company, registered in the name of the Shareholder to the credit of the IEPF Authority on its due date without any further notice in accordance with the requirement of the said Rules.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the corresponding shares transferred to the IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from IEPF Authority after following the procedure prescribed in the IEPF Rules. A separate application has to be made to the IEPF Authority in Form IEPF-5, as prescribed under IEPF Rules and the same is available along with all details at the IEPF website; www.iepf.gov.in

The concerned Shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the DEMAT Account of the IEPF Authority, may note that the Company would be issuing Duplicate Share Certificate(s) in lieu of the Original Share Certificate(s) held by Shareholder(s) for the purpose of transfer of shares to the DEMAT Account of the IEPF Authority and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Further, the concerned shareholders who are holding shares in dematerialized form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority may note that as per the aforesaid Rules, the Company would be issuing instruction(s) to concerned shareholder's Depository Participants for the purpose of transfer of their shares to IEPF Authority.

The Shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website shall be deemed to be adequate notice for issue of the Duplicate Share Certificate(s) by the Company and issuing of instruction(s) to Depository Participants for the purpose of transfer of shares to the DEMAT Account of the IEPF Authority.

In case of any claims or queries, please contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Maheshwari Datamatics Private Limited, at 23, R.N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata -700 001. Phone: 033 2243-5029 or E-mail: mdpldc@yahoo.com.

> For & on behalf of the Board La Opala RG Limited Sd/-Nidhi Rathi Company Secretary



Regional Offices.

complaints can be filed online at https://www.nseindia.com/invest/

file-a-complaint-online. Alternatively, the

complaint forms can be downloaded from https://www.nseindia.com/invest/downlo

n or may be obtained from the Exchange office at Mumbai and also

For National Stock Exchange of India Ltd

রাজ্যপালকে শপথের জন্য ফের চিঠি দিলেন অধ্যক্ষ

দীপঙ্কর নন্দী

এবার বিধানসভার অধ্যক্ষ বিমান ব্যানার্জি শপথগ্রহণ অনুষ্ঠানের জন্য রাজ্যপাল সি ভি আনন্দ বোসকে চিঠি দিলেন। সোমবার তিনি এই চিঠি লিখেছেন। রাজ্যপাল কবে কলকাতায় আসবেন, তার কোনও ঠিক নেই। তিনি এদিন দিল্লি থেকে বাগডোগরায় আসেন। চোপড়ার রিপোর্ট নিয়ে আবার দিল্লি ফিরে গেছেন। সুতরাং জয়ী দুই তৃণমূল প্রার্থীর শপথগ্রহণ অনুষ্ঠান কবে হবে, তা এখন বিশ বাঁও জলে। স্পিকার রাজ্যপালকে লিখেছেন, 'আপনি শপথ পাঠ করানোর জন্য বিধানসভায় আসুন। আমি আপনাকে স্বাগত জানাব। তৃণমূলের দু'জন জয়ী প্রার্থী সায়ন্তিকা ব্যানার্জি ও রিয়াত হোসেন সরকার এখনও শপথ নিতে পারেননি। আপনি ব্যবস্থা করুন।' অধ্যক্ষ এদিন বিধানসভার লবিতে ডাঃ বিধানচন্দ্র রায়ের প্রতিকৃতিতে মালা দিয়ে সাংবাদিক বৈঠক করেন। তিনি বলেন, 'শপথ নিয়ে অহেতুক জলঘোলা হচ্ছে। কতদিন এই দুই জয়ী প্রার্থী অপেক্ষা করবেন?' রাজ্যপালকে অধ্যক্ষ বলেছেন, 'আপনি আমাকে



সাংবাদিক বৈঠকে অধ্যক্ষ বিমান ব্যানার্জি। সঙ্গে বিধানসভার দুই জয়ী প্রার্থী সায়ন্তিকা ব্যানার্জি ও রিয়াত হোসেন সরকার। বিধানসভায়, সোমবার। ছবি: অভিজিৎ মণ্ডল

শপথগ্রহণ করানোর জন্য অনুমতি দিতে পারেন। আমি তাহলে সব ব্যবস্থা করব।' রাজভবন থেকে কোনও চিঠির উত্তর আসেনি। সায়ন্তিকা এবং রিয়াত হোসেন সরকার, দ'জনেই এদিন অধ্যক্ষকে চিঠিতে জানিয়েছেন, 'আমরা আর কতদিন অপেক্ষা করব? আপনি হস্তক্ষেপ করুন। রাজ্যপালকে চিঠি লিখলে ভাল হয়।' তাঁদের অনুরোধে অধ্যক্ষ রাজ্যপালকে চিঠি লিখেছেন। মঙ্গলবারও সায়ন্তিকারা বিধানসভায় ধর্না দেবেন। দু'জনেরই চিঠি পাঠিয়ে দিয়েছেন রাজভবনে রাজ্যপালের কাছে। অধ্যক্ষের লেখা চিঠির সঙ্গে ওই দু'জনের চিঠি জুড়ে দেওয়া হয়েছে।

সোমবার বিধানসভা চত্বরের সিঁড়িতে বিজেপির মহিলা নেত্রীরা চোপড়ার ঘটনার বিরুদ্ধে প্রতিবাদ জানিয়ে ধর্নায় বসেছিলেন। অধ্যক্ষ এদিন ক্ষোভের সঙ্গে বলেন, 'ধর্নায় বসতে গেলে তাঁর অনুমতির প্রয়োজন। বিজেপির মহিলা নেত্রীরা অনুমতি নেননি। মঙ্গলবার থেকে যদি বসেন, তাহলে আমাকে অন্য ব্যবস্থা নিতে হবে। এ ব্যাপারে আমার বিধানসভার মার্শালের সঙ্গে কথা হয়েছে।

নিউ মার্কেটে হকার সমীক্ষায় পুরসভার আধিকারিকদের সঙ্গে মেয়র পারিষদ, টাউন ভেভিং কমিটির চেয়ারম্যান দেবাশিস কুমার। সোমবার। ছবি: অভিজিৎ মণ্ডল

নেতৃত্বে ডেপুটি মেয়র, মেয়র পারিষদ কলকাতায় হকার সমীক্ষা শুরু

আজকালের প্রতিবেদন

মুখ্যমন্ত্রীর নির্দেশ মতো হকার সমীক্ষা শুরু করে দিল কলকাতা পুরসভা। সোমবার সকালে কলকাতার ডেপুটি মেয়র অতীন ঘোষ ও মেয়র পারিষদ দেবাশিস কুমার হাতিবাগান এবং নিউ মার্কেটে ঘুরে ঘুরে হকারদের পরিচয়পত্র পরীক্ষা করে দেখেন। হকারদের ফুটপাথের এক তৃতীয়াংশ জায়গার মধ্যেই দোকানদারি করার জন্য প্রচার চালানো হয়।

এদিন নিউ মার্কেটে হকার সমীক্ষার পর পুরসভায় এসে এ বিষয়ে মেয়র পারিষদ, টাউন ভেন্ডিং কমিটির চেয়ারম্যান দেবাশিস কুমার বলেন, সমীক্ষার মধ্যে দিয়ে আমরা চাই হকাররা নিয়ম মেনে ব্যবসা করুক। নিউ মার্কেটের অবস্থা আগের থেকে অনেক ভাল। আগে মানুষ ঢুকতে পারত না। এখন মানুষ স্বাভাবিক ভাবে হাঁটাচলা করতে পারছেন। যেখানে বেআইনি পার্কিং আছে, সেখানে পুলিশকে বলা হয়েছে ব্যবস্থা গ্রহণ করতে। স্বীকৃত হকার কিনা তা পরীক্ষা করে দেখা হয়। তাঁদের পুরসভার আই কার্ড বৈধ কিনা দেখা হয়। রাজ্য সরকার একটা অ্যাপ করেছে। অ্যাপের

মাধ্যমে আমরা একজন হকার কবে থেকে, কোথায় বসে হকারি করছে, সেই তথ্য নেওয়া হচ্ছে। এবং তা যাচাই করে দেখে নেওয়া হচ্ছে। হকারের বর্তমান অবস্থান এবং পরিচয়পত্র–সহ ছবি তুলে দিচ্ছি। যেখানে যেখানে রাস্তা দখল করে বসে আছেন, সেখানে তাঁদের সরতে বলা হয়েছে। রাস্তাও বাড়ানো যাবে না। আবার হকার কমনোরও কোনও লক্ষ্য নেই। তাই এই জায়গার মধ্যে সকলের বসার জায়গা করার জন্য প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা নেওয়া হবে। তবে এখন শুধু সমীক্ষা হচ্ছে। কমিটি পুরো শহরের সমীক্ষার ভিত্তিতে সিদ্ধান্ত নেবে। আগেও দেখেছি, আজ আবারও দেখলাম হকারদের পাশাপাশি দোকানদাররাও দোকানের সামনের রাস্তা দখল করে রেখেছেন। তাঁদের ওই জায়গা খালি করে দিতে বললাম। ফুটপাথ দখল করে যদি কেউ বেআইনিভাবে ব্যবসা করেন, তাহলে পুলিশকে বলা হয়েছে ব্যবস্থা নিতে। হকার অ্যাপে সেইসব তথ্যও তুলে দেওয়া হচ্ছে।' এদিন নিউ মার্কেটে হকার সমীক্ষা করতে গিয়ে বেআইনিভাবে রাস্তার ওপর মোটরবাইক রাখা নিয়েও সরব হন দেবাশিস কুমার।

কম থবুচে D.Pharm কোর্সে ভর্তি চলিতেছে Session - 2024-26

Regd.

Office

যারা অন্যের রেজিস্ট্রেশন / লাইসেন্স ভাড়া নিয়ে ঔষধের দোকান চালাচ্ছেন তাদের জন্য সুবর্ন সুযোগ। দু বছরের D.Pharmacy কোর্স করে সারা জীবনের জন্য নিজের নামে রেজিস্ট্রেশন / লাইসেন্স করে নিন। ঔষধ প্রস্তুত কারক কোম্পানী গুলিতে চাকুরীর জন্য প্রস্তুত হন। NIOS, BBOS থেকে সায়েন্স নিয়ে উচ্চমাধ্যমিক পাশ করে থাকলেও ভর্তি হতে পারবেন উচ্চমাধ্যমিকে আর্টস থাকুলে আমাদের সঙ্গে যোগাযোগ করুন, আমরাই আপনাকে সায়েন্স নিয়ে উচ্চমাধ্যমিক পাশ করিয়ে 2024-2026 Session এ D.Pharm কোর্স করানোর ব্যবস্থা করব। D. Pharm কোর্স করার জন্য যোগাযোগ করুন

Pharmacy Council of India থেকে স্বীকৃত ও West Bengal State Council of Technical & Vocational and Skill Development (Technical Education) দারা অনুমোদিত পশ্চিম মেদিনীপুর (মেদিনীপুর শহর সংলগ্ন পাঁচখুড়ি) ও ঝাড়গ্রাম (কুলটিকরী) জেলায় নিম্নলিখিত দুটি কলেজে ভর্তি চলিতেছে।

RISHI AUROBINDO INSTITUTE PHARMACY COLLEGE Vill+P.O-Panchkhuri, P.S.-Kotwali, Dist. -Paschim Medinipur, Pin-721150

LALITA BARIK MEMORIAL INSTITUTE

PHARMACY COLLEGE Vill+P.O-Kultikri, P.S.-Sankrail, Dist. -Jhargram, Pin-721135

B-7, Aurobindo Nagar, Judges' Court Road Contact 9933722796, 7001750735, P.O.- Midnapore, P.S.-Kotwali, Address Dist.-Paschim Medinipur, Pin - 721101

9830249999, 9434341327, 8918512166

চোপড়া-কাণ্ডে কড়া রাজ্য তৃণমূল কর্মী ধৃত, আইসি-কে শোকজ

আজকালের প্রতিবেদন

চোপড়া, ১ জলাই

চোপড়া–কাণ্ডে কড়া অবস্থান নিল রাজ্য। ঘটনার তদন্তে নেমে পুলিশ গ্রেপ্তার করেছে স্থানীয় তৃণমূল নেতা তাজিমূল ইসলামকে। চোপড়া থানার আইসি–কেও শোকজ করা হয়েছে। এক তরুণ–তরুণীকে মারধরের ভিডিও প্রকাশ্যে আসার পরই পুলিশ স্বতঃপ্রণোদিত মামলা শুরু করে। তাজিম্লকে গ্রেপ্তার করে আদালতে পেশ করা হলে ৫ দিনের পুলিশ হেফাজতের নির্দেশ দেওয়া হয়েছে। সোমবার চোপড়া থানায় ওই তরুণী লিখিত অভিযোগে আর্জি জানিয়েছেন, এই ভিডিও ভাইরাল করে যারা তাঁর সম্মানহানি করেছে তাদের বিরুদ্ধেও ব্যবস্থা নেওয়া হোক।

রাজ্য পুলিশ এক্স হ্যান্ডলে জানিয়েছে, এই ঘটনায় পুলিশ দ্রুত অপরাধীদের চিহ্নিত করে গ্রেপ্তার করেছে। স্বতঃপ্রণোদিত মামলা এবং তদন্ত শুরু হয়েছে। নির্যাতিতদের পুলিশি নিরাপত্তা দেওয়া হয়েছে। চোপড়া থানার আইসি–কে শোকজ করা হয়েছে। চোপড়ার ঘটনা নিয়ে তীব্র নিন্দা করে শিক্ষামন্ত্রী ব্রাত্য বসু বলেছেন, দল সম্পূর্ণভাবে ঘটনার নিন্দা

করেছে। এটা বর্বরতা। অমানবিক ও পাশবিক। কার সঙ্গে কার সম্পর্ক হয়েছে, তার জন্য সালিশি সভা বসানোর তোমরা কে? পরিবারের লোকজন বুঝবে। তার জন্য খাপ পঞ্চায়েত করে এ ধরনের ঘটনা ঘটানো কাম্য নয়। প্রশাসনকে ধন্যবাদ জানাব, তারা দ্রুত ব্যবস্থা নিয়েছে, গ্রেপ্তার করেছে। মেয়র ফিরহাদ হাকিম বলেছেন, যাঁরা বলছেন, বাংলা মহিলাদের জন্য নিরাপদ নয়, তাহলে কি মণিপুর, হাথরাস নিরাপদ? গুজরাট কি নিরাপদ? উত্তরপ্রদেশ এবং গুজরাটের মতো এখানে ধর্ষকদের মালা পরানো হয় না। অপরাধীদের বিরুদ্ধে এখানে কড়া আইনের মধ্য দিয়ে পদক্ষেপ করা হয়। তৃণমূলের প্রাক্তন সাংসদ কুণাল ঘোষ বলেন, এটা জমিদারি নাকি? গ্রামের লোকেদের সামনে চেয়ার পেতে বসে মারধর করছে। বড় দাদা হয়ে গেছে। এমন শাস্তি দেওয়া উচিত, যাতে দ্বিতীয়বার কোনও মহিলার গায়ে হাত না তুলতে পারে। ইসলামপুরের পুলিশ সুপার ড. জোবি থমাস কে জানিয়েছেন, ভিডিও দেখে যারা দুষ্কর্মে জড়িত ছিল তাদেরও কয়েকজনকে গ্রেপ্তার করা হয়েছে। তাজিমূল ইসলামের ডাক নাম জেসিবি। তাকে আগেও একবার

খালপাড় দখলমুক্ত রাখার আর্জি মেয়রের

আজকালের প্রতিবেদন

কলকাতায় নিকাশি নালার পলি তোলার কাজ শেষ। কলকাতায় জল জমার সমস্যা অনেক কমেছে ঠিকই। কিন্তু কলকাতার জমা জল বেরোনোর পথ খাল। সেই খাল পরিষ্কার এবং সেচ দপ্তরকে বেশ কয়েকটি পাম্পিং স্টেশন করতে বলা হয়েছে। খালপাড় আবর্জনামুক্ত করতে হবে। সোমবার পুরভবনে সেচ, নিকাশি এবং বন্দরের আধিকারিকদের সঙ্গে বৈঠক করেন কলকাতার মেয়র ফিরহাদ হাকিম। ছিলেন শিলিগুড়ি পুরসভার মেয়র গৌতম দেবও। এছাড়া ছিলেন কলকাতা পুরসভার মেয়র পারিষদ (নিকাশি) তারক সিং, ডিজি–সহ সেচ ও পুরসভার পদস্থ আধিকারিকেরা। বৈঠকের পর ফিরহাদ হাকিম জানান, খালের মধ্যে আবর্জনা ফেলার একটা প্রবণতা দেখা দিয়েছে মানুষের মধ্যে। আদিগঙ্গা সংস্কারের পর, সেটা বাঁচাতে তার ওপর নেট লাগানো হয়েছে। নাগরিকরা নিজেদের দায়িত্ব কেন পালন করবেন না? তাই সকলের কাছে আবেদন, খালে আবর্জনা ফেলবেন না। নির্দিষ্ট জায়গায় জঞ্জাল ফেলুন। শহর পরিষ্কার রাখার দায় শুধু কাউন্সিলর বা পুরসভার নয়, নাগরিকদেরও দায়িত্ব আছে। বিভিন্ন বহুতল আবাসনের আবর্জনা খাল পাড়ে ফেলে দেওয়ার অভিযোগ এসেছে। পুরসভার কমপ্যাক্টরে না ফেলে আবাসনের পাশে খালে ফেলে দেওয়া হচ্ছে। এদিন খালপাড় বেদখল করা নিয়েও আলোচনা হয়েছে। খাল থেকে পলি তোলার ক্ষেত্রে জায়গা একটা সমস্যা হয়ে দাঁড়িয়েছে। গৌতম দেবও ছিলেন বৈঠকে। মহানন্দা পুনরুদ্ধার ও সংস্কার

মেয়রের পাঠানো গাড়িতে পুরসভায় আফরিন

গ্রেপ্তার করা হয়েছিল। বাড়ি স্থানীয় লক্ষ্মীপুর সীমান্তে।

আজকালের প্রতিবেদন

বিশেষভাবে সক্ষম আফরিন খাতুনের সমস্যা শুনতে, গাড়ি পাঠিয়ে কলকাতা পুরসভায় নিয়ে আসলেন মেয়র ফিরহাদ হাকিম। নিজে নীচে নেমে গিয়ে আফরিন এবং তাঁর ক্যান্সার আক্রান্ত মায়ের সঙ্গে কথা বললেন মেয়র। আশ্বাস দিলেন সাহায্যের।

বেশ কয়েক দিন ধরে 'টক টু মেয়র' অনুষ্ঠানে ফোন করতেন বিশেষভাবে সক্ষম আফরিন খাতুন। বেশ কয়েক দফা আফরিন মেয়রের সঙ্গে দেখা করতে চেয়েছেন সোমবার দুপুরে আফরিনকে কলকাতা পুরসভায় নিয়ে আসতে গাড়ি পাঠান মেয়র। এদিন দুপুর সাড়ে তিনটে নাগাদ আফরিন খাতুন ও তাঁর মা আজিবা

website of CESC Limited at www.cesc.co.in

e-mail: cesclimited@rpsg.in, web: www.cesc.co.in

Last Date for Submission of Bid July 14th 2024

or indemnity and will be conducted "online"

Date and time of e-Auction

Last Date for Submission of

Earnest Money Deposit

Particulars of The Asset

Machinery purported to be

Cooking plant and fibreline

Place: Kolkata

Notice

Details of FPPAS for the accounting month of June 2024 (vide Notification

No. FPPAS/2024-25/CESC/01 dated 30 June 2024) are available in the

Registered Office: CESC House, Chowringhee Square, Kolkata - 700 001, CIN: L31901WB1978PLC03141L Tel: +91 33 2225 6040 Fax: +91 33 2225 3495

KOHINOOR PULP & PAPER PRIVATE LIMITED (IN LIQUIDATION)

CIN: U74999WB2008PTC126964

LIQUIDATOR -CVR Krishnaswam

(Reg. No. IBBI/IPA-001/IP-P01302/2018-19/12217)

Notice is given to the public in general that the following Asset Lot of KOHINOOR

PULP & PAPER PRIVATE LIMITED (in Liquidation) ("Corporate Debtor" (in liquidation vide order of Hon'ble NCLT dated 01.07,2019) is propose

to be soldin accordance with clause (c) of regulation 32, sub-regulation (1) of regulation 33 and Schedule I of the Insolvency and Bankruptcy Board of India

(Liquidation Process) Regulations, 2016 through e-auction platform. The interested applicants may refer to the detailed Sale Process Memorandum by writing to

quidation.kohinoorpulp@gmail.com with a copy to rpcvrkswami@gmail.com

Reserve Price

4,00,00,000.00

Rupees Four Crore

Only]

E-Auction will be held for sale of the Asset Lot of the Corporate Debtor on an "AS IS WHERE BASIS", "AS IS WHAT IS BASIS", "WHATEVER THERE IS BASIS" and "NO RECOURSE BASIS" without any representation, warranty

This Notice shall be read in conjunction with the Sale Process Memorandum dated 2nd July 2024 containing details of the Assets, online E-Auction Bid Form, Declaration and Undertaking Form, General Terms and Conditions of the E-Auction which are available on the sile https://www.eauctions.co.in

or send an e-mail to liquidation.kohinoorpulp@gmail.com / rpcvrkswami@gmail.com / *Disclaimer: The Advertisement purports to ascertain the interest of Bidders

and does not create any kind of binding obligation on the part of the Liquidator. The Liquidator reserves the right to amend and/or annul this invitation including any timelines or the process involved herein, without

giving reasons, at any time, and in any respect. Any such amendment in the invitation, including the aforementioned timelines, shall be notified

uly 02 2024 Reg. No. IBBI/IPA-001/IP-P01302/2018-19/12217
Liquidator for KÖHINOOR PULP & PAPER PRIVATE LIMITED
Address: C/O Naresh nathMookherjee shipping private Limited
12/1, Lindsay Street, Kolkata - 700083
E-mail: liquidation.kohinoorpulp@gmail.com

26th July 2024 from 11:00 Hrs. IST

Refundable Earnest

Money Deposit

Forty lacs only]

CVR Krishnaswan

40,00,000.00 [Ruper

July 24, 2024 17.00 hrs

A. Ghosh, Executive Director

CESC



পুরভবনে বিশেষভাবে সক্ষম আফরিন খাতুনের সঙ্গে কথা কলকাতার মেয়র ফিরহাদ হাকিম। ছবি: আজকাল

২ দুর্ঘটনা আহত ৮ খাতুনকে পুরসভায় নিয়ে আসা হয়। মেয়র নিজেই নীচে নেমে তাঁদের সঙ্গে আজকালের প্রতিবেদন দেখা করেন। মেয়রের সঙ্গে কথা বলে অভিভূত আফরিন খাতুন। ফিরহাদ জানান, আফরিন অনেকদিন ধরে ফোন করছে। তাঁর সঙ্গে দেখা করার ইচ্ছা প্রকাশ করেছিলেন। তাঁর সেই ইচ্ছেপূরনের জন্য আজ গাড়ি পাঠিয়েছিলাম। ওঁর সঙ্গে কথা

শহরে ২ পথদুর্ঘটনায় জখম ৮ জন। রবিবার সন্ধেয় সার্ভে পার্ক থানা এলাকার কালিকাপুরে বাইক চালিয়ে যাচ্ছিল এক নাবালক। আরোহী আরও এক নাবালক। কারও মাথাতেই হেলমেট ছিল না। সন্ধে ছ'টা নাগাদ একটি অটো তাদের বাইকে পিছন থেকে ধাকা মেরে পালিয়ে যায়। সোমবার ময়দান থানা এলাকায় দুটি বাসের সঙ্ঘার্ষে ৪ জন যাত্রী জখম হন। ক্যাথিডার রোডের ওপর মেটিয়াবুরুজ–রাজারহাট রুটের বেসরকারি বাস গড়িয়া-বিবাদি বাগ রুটের একটি মিনিবাসে ধাক্কা মারে। দটি বাসের চালককে আটক করেছে পলিশ।



বললাম। ওঁর কিছ আবদার আছে।

সেটা মেটানোর চেষ্টা করব। কারণ, তাঁরা

একেবারে অসহায় রয়েছেন। তাই তাঁদের

মা আজিবা খাতুন বলেন, 'আমি ক্যান্সার

আক্রান্ত। চিকিৎসা চলছে। মেয়ের জন্য

চাকরি এবং আর্থিক সাহায্য চেয়েছি। উনি

সাহায্যের আশ্বাস দিয়েছেন।'

ডায়াবেটিস রুখতে আপনি কি নিচ্ছেন? ছাইপাঁশ না মহৌষধ?

ডাঃ শুভঙ্কর চৌধুরি, ডাঃ শেখ হাম্মাদুর রহমান, ডাঃ মৌটুসি রায়টোধুরি, ডাঃ কাজলকৃষ্ণ বণিক, ডাঃ নীলাদ্রি বোস, ডাঃ অরিন্দম মুখার্জি জমজমাট বিতর্কের মঞ্চ সাজালেন

বর্ষায় সাবধান

णाः अनिर्वाण *(*मानूरे, णाः निनय्कालि দাস, ডাঃ যোগীরাজ রায়, ডাঃ তুহিন মিত্র চমৎকার পরামর্শ দিয়েছেন

ডাঃ সুকুমার মুখার্জির আত্মকথা

হঠাৎ কেন বন্ধ হয় হার্ট?

দাম মাত্র

৩০ টাকা

মায়ের রান্না আজও চোখে জল আনে

স্ক্রময় চক্রবর্তীর এছাড়াও রয়েছে সব নিয়মিত বিভাগ

এখনই আপনার হকারকে বলে রাখুন

তারিখ: ১ জুলাই, ২০২৪ স্থান: কলকাতা

লা ওপালা আরজি লিমিটেড

CIN: L26101WB1987PLC042512 রেজিস্টার্ড অফিস: ইকো সেন্টার, ৮ নং ফ্লোর, ইএম–৪, সেক্টর–৫, কলকাতা– ৭০০০৯১

ফোন: +৯১ ৭৬০৪০ ৮৮৮১৪/৫/৬/৭; ই-মেল: info@laopala.in, www.laopala.in

শেয়ারধারকদের প্রতি নোটিস

ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড ('আইইপিএফ') কর্তৃপক্ষের ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারসমূহ স্থানান্তর

এতদ্ধারা এই নোটিস জারি করা হচ্ছে যে, উপর্যুপরি ৭ বছর বা তারও বেশি সময় ধরে কোম্পানির যে সমস্ত ইকুইটি শেয়ারের ওপর প্রদেয় লভ্যাংশ অপ্রদত্ত বা দাবিহীন রয়েছে, সংশোধিত ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড (আইইপিএফ) অথরিটি (অ্যাকাউন্টিং, অডিট, ট্রান্সফার অ্যান্ড রিফান্ড) রুলস, ২০১৬ সহ পঠনীয় কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩ এর ১২৪(৬) নং ধারার সংস্থানাধীনে স্থানান্তরের নির্ধারিত তারিখের আগেই ৩০ দিনের মধ্যে কোম্পানি সেই শেয়ারগুলি ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড ('আইইপিএফ') কর্তপক্ষের ডিম্যাট আকাউন্টে স্থানান্তরিত করে দেবে।

উক্ত রুলসের বিবিধ প্রয়োজনীয় শর্তানুসারে ২০২৪-২৫ অর্থবর্ষের প্রেক্ষিতে যে সকল শেয়ারধারকের শেয়ারগুলি আইইপিএফে স্থানান্তরের উপযোগী, সর্বশেষ ২০ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ তারিখের মধ্যে এরূপ লভ্যাংশের জন্য দাবি জানানো এবং যথাযথ পদক্ষেপ গ্রহণের জন্য সর্বশেষ উপলব্ধ ঠিকানায় তাঁদের প্রত্যেকের প্রতি কোম্পানির তরফে ২৯ জুন, ২০২৪ তারিখে রেজিস্টার্ড পোস্টের মাধ্যমে

্ পাশাপাশি, আইইপিএফ রুলসের রুল ৬(৩)(এ) এর শর্তানুসারে, উপর্যুপরি সাত বছর ধরে যে সকল শেয়ারধারকের লভ্যাংশ দাবিহীন বা অপ্রদন্ত রয়েছে এবং যাঁদের শেয়ারগুলি আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে স্থানান্তরের উপযোগী, সংশ্লিষ্ট শেয়ারধারকদের অবগতি এবং প্রয়োজনীয় পদক্ষেপ গ্রহণের জন্য কোম্পানি সেই সকল শেয়ারধারকের নাম, ফোলিও নম্বর বা ডিপিআইডি ও ক্লায়েন্ট আইডি এবং আইইপিএফে স্থানান্তরযোগ্য শেয়ার সম্পর্কিত বিশদ তথ্য কোম্পানির www.laopala.in ওয়েবসাইটে ইনভেস্টরস সেকশনে আপলোড করে দিয়েছে।

২০১৬-১৭ অর্থবর্ষ বা তার পরবর্তীতে যে সকল শেয়ারধারক তাঁদের লভ্যাংশের জন্য দাবি জানাননি, যত দ্রুত সম্ভব সেই দাবি পেশের জন্য তাঁদের প্রতি অনুরোধ জানানো হচ্ছে। সর্বশেষ ২০ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ তারিখের মধ্যে সংশ্লিষ্ট শেয়ারধারকরা উপরোক্ত দাবিহীন লভ্যাংশের জন্য দাবি জানাতে ব্যর্থ হলে নির্ধারিত তারিখের মধ্যে সংশ্লিষ্ট শেয়ারধারকের নামে রেজিষ্টার্ড উক্ত ইকুইটি শেয়ারগুলি আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের কাছে জমা দিতে কোম্পানি অগ্রসর হবে।

শেয়ারধারকরা এই বিষয়টি খেয়াল রাখবেন যে, দাবিহীন লভ্যাংশ ও সংশ্লিষ্ট শেয়ারগুলির ওপর উদ্ভত যাবতীয় সবিধা সমেত আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের কাছে স্থানান্তরিত শেয়ারগুলি আইইপিএফ রুলসে নির্ধারিত পদ্ধতি অবলম্বনে আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের থেকে ফেরতের জন্য দাবি জানানো যাবে। এজন্য আইইপিএফ রুলসে নির্ধারিত আইইপিএফ-৫ ফর্মে আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের কাছে আলাদাভাবে দাবি জানাতে হবে এবং প্রয়োজনীয় যাবতীয় বিশদ তথ্য সমেত উক্ত ফর্ম আইইপিএফের www.iepf.gov.in

ফিজিক্যাল ফর্মে শেয়ার ধরে রাখা এবং আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে স্থানান্তরের উপযোগী সংশ্লিষ্ট শেয়ারধারকরা এই বিষয়টিও খেয়াল রাখবেন যে, উক্ত রুলস মোতাবেক আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে স্থানান্তরের জন্য তাঁদের হাতে থাকা আসল শেয়ার সার্টিফিকেট(গুলি)–এর পরিবর্তে কোম্পানি ডুপ্লিকেট শেয়ার সার্টিফিকেট(সমূহ) ইস্যু করবে এবং এই ধরনের ইস্যুর পরে সংশ্লিষ্ট শেয়ারধারক(গণ)–এর নামে নিবন্ধীকৃত আসল শেয়ার সার্টিফিকেট(গুলি) নিজে থেকেই বাতিল এবং অবিনিময়যোগ্য প্রতিপন্ন হবে। পাশাপাশি, ডিমেটেরিয়ালাইজড ফর্মে শেয়ার ধরে রাখা সংশ্লিষ্ট যে সকল শেয়ারধারকের শেয়ারগুলি আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের কাছে স্থানান্তরযোগ্য, তাঁরাও এই বিষয়টি খেয়াল রাখবেন যে, উক্ত রুলস অনুযায়ী তাঁদের শেয়ারগুলি আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের কাছে স্থানান্তরের জন্য কোম্পানি সংশ্লিষ্ট শেয়ারধারক(গণ) এর ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টগণের প্রতি

শেয়ারধারকগণ অনুগ্রহপূর্বক আরও খেয়াল রাখবেন, উক্ত রুলসের সংস্থানসমূহ মোতাবেক এই কোম্পানি দ্বারা এর ওয়েবসাইটে আপলোড করা বিশ্দ তথ্যাবলি আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে শেয়ার স্থানান্তরের প্রেক্ষিতে এই কোম্পানি দ্বারা ডুপ্লিকেট শেয়ার সার্টিফিকেট(সমূহ) ইস্যু এবং ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টগণের প্রতি নির্দেশিকা জারির ক্ষেত্রে যথাযথ ও উপযুক্ত

যে কোনও ধরনের দাবি বা প্রশ্নের ব্যাখ্যার জন্য, অনুগ্রহপূর্বক কোম্পানির রেজিস্ট্রার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট, মেসার্স মাহেশ্বরী ডেটাম্যাটিক্স প্রাইভেট লিমিটেড এর সঙ্গে এই ঠিকানায় যোগাযোগ করবেন: ২৩, আর এন মুখার্জি রোড, ৫ নং ফ্লোর, কলকাতা-৭০০০০১, ফোন: ০৩৩ ২২৪৩–৫০২৯ বা ই–মেল: mdpldc@yahoo.com।

বোর্ডের তরফে লা ওপালা আরজি লিমিটেড এর পক্ষে

নিধি রাঠি কোম্পানি সেক্রেটারি

SIGNAL

কর্মখালি/ ব্যবসা/বাণিজ্য/ হারানো/প্রাপ্তি ইত্যাদি বিজ্ঞাপন ১২টি শব্দ ২৫০ টাকা অতিরিক্ত শব্দ ১৮ টাকা